
お客様各位 

 

東京事務所移転のご案内 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度弊社東京事務所を下記のとおり移転することといたしましたことご案内

申し上げます。 
これを機に東京事務所一同、心を新たに一層努力する所存でございますので、今後と

も倍旧のお引き立てを賜りますよう何卒お願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもってご案内旁々ご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

２０１２年６月吉日 

ケイ・エス・ティ・ワールド株式会社 

代表取締役社長 川﨑正寛 

 

記 

 

業務開始  ２０１２年７月９日（月） 

新住所   〒103-0007 

東京都中央区日本橋浜町２－２０－６ 花岡ビル９階 

電話番号  ０３－５８４７－４４５０（代）（変更ございません） 

ＦＡＸ番号 ０３－３６６６－４８７０（変更ございません） 

 

最寄り駅 

東京メトロ日比谷線[人形町駅]  Ａ１出口より徒歩８分 

都営浅草線    [人形町駅]  Ａ３出口より徒歩１０分 

東京メトロ半蔵門線[水天宮前駅]５番出口より徒歩８分 

都営新宿線    [浜町駅]    Ａ２出口より徒歩４分 

 


